
KOMUNIKAT KOŃCOWY

25. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 12.07.2023

 

100 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   19:02:00

Wiatr: +1.8

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.427     

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.496     

3 715 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 17.128     

 

110 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   19:12:00

Wiatr: +0.1

1 338 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 17.245  PB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   19:12:00

Wiatr: +0.1

1 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 15.446     

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.377     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   19:12:00

Wiatr: +1,0

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.518     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-07-12   19:26:00

Wiatr: -0.4

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.784  SB   

2 407 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.245     

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.516  PB   

4 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.553  SB   

5 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.732     

6 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.161     

7 394 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.588     

8 858 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.377     
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Bieg 2/3
Start: 23-07-12   19:26:00

Wiatr: +0.9

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 12.983     

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.995     

3 851 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.176     

4 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.292     

5 40 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.388  PB   

6 23 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.427     

Bieg 3/3
Start: 23-07-12   19:26:00

Wiatr: +1.1

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.354  =PB   

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.492  PB   

3 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.585  PB   

4 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.136  PB   

5 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.828  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.781  SB   

2 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 12.242     

3 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.513  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 12.554  SB   

5 Bieg 1 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 12.735     

6 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 12.981     

7 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.992     

8 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.166     

9 Bieg 2 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.173     

10 Bieg 2 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 13.294     

11 Bieg 3 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 13.351  =PB   

12 Bieg 2 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.385  PB   

13 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.426     

14 Bieg 3 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 13.492  PB   

15 Bieg 1 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 13.587     

16 Bieg 3 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.583  PB   

17 Bieg 3 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 14.134  PB   

18 Bieg 1 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.378     

19 Bieg 3 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.825  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   19:35:00

Wiatr: +0.5

1 701 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.634     

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 11.163     

3 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.222     

4 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.221     

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   19:35:00

Wiatr: +0.9

1 408 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.514     

2 98 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.571     

3 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.792  PB   

4 23 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.885     

5 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 11.986     

6 711 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.063     

7 710 Mikołaj KACZMAREK 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.447     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 10.631     

2 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 11.162     

4 Bieg 1 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.224     

3 Bieg 1 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 11.223     

5 Bieg 2 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk 11.511     

6 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.572     

7 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.793  PB   

8 Bieg 2 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 11.884     

9 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 11.985     

10 Bieg 2 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 12.066     

11 Bieg 2 Mikołaj KACZMAREK 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las 12.447     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   19:40:00

1 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:47.12  PB   

2 549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 2:54.03     

3 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:10.23  PB   

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-07-12   19:55:00

1 425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 54.033     

2 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.025  SB   

3 398 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 57.982  PB   

4 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 58.036     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin 54.031     

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 57.022  SB   

3 Bieg 1 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 AZS-AWFiS Gdańsk 57.983  PB   

4 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 58.034     

5 Bieg 2 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 61.581  PB   

6 Bieg 2 Zofia ŁAZAR 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las 61.912     

7 Bieg 2 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin 62.673     

8 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 63.174  PB   

9 Bieg 2 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 63.835  PB   

10 Bieg 3 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice 67.261  PB   

11 Bieg 3 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 68.302     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-07-12   20:08:00

1 122 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 49.183  PB   
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2 208 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 49.491  PB   

3 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 49.942     

4 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 50.096  PB   

5 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 50.974     

6 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.005     

Bieg 2/3
Start: 23-07-12   20:08:00

1 831 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.843     

2 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 51.774  PB   

3 113 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań(WP) 52.135  SB   

4 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 52.542     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 49.181  PB   

2 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom 49.492  PB   

3 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 49.943     

4 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.094  PB   

5 Bieg 2 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.841     

6 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 50.975     

7 Bieg 1 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 51.006     

8 Bieg 3 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 51.511     

9 Bieg 2 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 51.772  PB   

10 Bieg 2 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań 52.133  SB   

11 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 52.544     

12 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 52.692  PB   

13 Bieg 3 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 56.723     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3
Start: 23-07-12   19:55:00

1 56 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 61.584  PB   

2 708 Zofia ŁAZAR 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 61.913     

3 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 62.676     

4 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 63.172  PB   

5 982 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 63.835  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-07-12   19:55:00

1 980 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 67.263  PB   

2 988 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 68.304     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin 54.031     

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 57.022  SB   

3 Bieg 1 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 AZS-AWFiS Gdańsk 57.983  PB   

4 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 58.034     

5 Bieg 2 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 61.581  PB   

6 Bieg 2 Zofia ŁAZAR 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las 61.912     

7 Bieg 2 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin 62.673     

8 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 63.174  PB   

9 Bieg 2 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 63.835  PB   

10 Bieg 3 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice 67.261  PB   

11 Bieg 3 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 68.302     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   20:19:00

1 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:06.893  PB   

2 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona(...) 2:08.061  SB   

3 115 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:08.682  SB   

4 391 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:08.973  PB   

5 120 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 2:12.334  SB   

6 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 2:12.865     

7 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:13.916  SB   

8 645 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:17.935     

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   20:19:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:19.772     

2 88 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:20.803  SB   

3 87 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:23.063  PB   

4 714 Julia SWOBODA 07-01-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:25.146     

5 12 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:32.174     

6 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 2:50.825     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 2:06.891  PB   

2 Bieg 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona 2:08.062  SB   

3 Bieg 1 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań 2:08.683  SB   

4 Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk 2:08.974  PB   

5 Bieg 1 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań 2:12.335  SB   

6 Bieg 1 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań 2:12.866     

7 Bieg 1 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 2:13.917  SB   

8 Bieg 1 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław 2:17.938     

9 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 2:19.771     

10 Bieg 2 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom 2:20.802  SB   

11 Bieg 2 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom 2:23.063  PB   

12 Bieg 2 Julia SWOBODA 07-01-20 UKS Dąb Suchy Las 2:25.144     

13 Bieg 2 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:32.175     

14 Bieg 2 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów 2:50.826     
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/3
Start: 23-07-12   20:08:00

1 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 51.513     

2 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.696  PB   

3 419 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan(WP) 56.725     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 49.181  PB   

2 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom 49.492  PB   

3 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 49.943     

4 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.094  PB   

5 Bieg 2 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.841     

6 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 50.975     

7 Bieg 1 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 51.006     

8 Bieg 3 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 51.511     

9 Bieg 2 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 51.772  PB   

10 Bieg 2 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań 52.133  SB   

11 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 52.544     

12 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 52.692  PB   

13 Bieg 3 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 56.723     

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-07-12   20:36:00

1 401 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:57.244  PB   

2 70 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:57.556  PB   

3 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.704  PB   

4 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:57.853  SB   

5 87 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.205  PB   

6 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.593  PB   

7 623 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:00.156     

8 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.642     

Bieg 2/3
Start: 23-07-12   20:36:00

1 71 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.272  PB   

2 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:00.165  PB   

3 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 2:00.214  PB   

4 828 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:00.671     

5 203 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:00.726  PB   

6 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:00.865  PB   

7 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:09.194     

Bieg 3/3
Start: 23-07-12   20:36:00

1 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:02.132  PB   

2 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 2:02.254  PB   

3 256 Dawid SPLITT 06-09-21 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 2:06.964     

4 524 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot(PM) 2:08.132     

5 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:08.696  PB   

6 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:13.665     

7 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:14.441     
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8 624 Adam SOBUTKA 05-09-23 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:16.473     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:57.241  PB   

2 Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom 1:57.552  PB   

3 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 1:57.703  PB   

4 Bieg 1 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów 1:57.854  SB   

5 Bieg 1 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom 1:59.205  PB   

6 Bieg 2 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom 1:59.271  PB   

7 Bieg 1 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard 1:59.596  PB   

8 Bieg 1 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:00.157     

9 Bieg 2 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła 2:00.162  PB   

10 Bieg 2 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła 2:00.213  PB   

11 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard 2:00.648     

12 Bieg 2 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:00.674     

13 Bieg 2 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom 2:00.725  PB   

14 Bieg 2 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów 2:00.866  PB   

15 Bieg 3 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 2:02.131  PB   

16 Bieg 3 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 2:02.252  PB   

17 Bieg 3 Dawid SPLITT 06-09-21 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2:06.963     

18 Bieg 3 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot 2:08.134     

19 Bieg 3 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła 2:08.695  PB   

20 Bieg 2 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:09.197     

21 Bieg 3 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:13.666     

22 Bieg 3 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek 2:14.447     

23 Bieg 3 Adam SOBUTKA 05-09-23 MLUKS Trzebiatów 2:16.478     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-07-12  20:35:00

Start: 23-07-12   19:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - o o o xxxKacper SOBIERALSKI

xo o xxxOleksandr CHERNYSHOV

 

400 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   20:40:00

1 715 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 73.385     

708 Zofia ŁAZAR 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) DNF6     

714 Julia SWOBODA 07-01-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) DNF4     
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400 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   20:44:00

1 701 Łukasz TYLAK 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 56.536     

2 338 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 62.005     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   20:44:00

1 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 58.724  PB   

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   20:52:00

1 710 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 41.413     

2 536 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 44.552     

3 712 Oliwia URBANIAK 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 45.064     

4 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.705     

5 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 47.436     

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   20:52:00

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 46.995     

2 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 47.743  PB   

3 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.844     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las 41.411     

2 Bieg 1 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła 44.552     

3 Bieg 1 Oliwia URBANIAK 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las 45.063     

4 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.704     

5 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 46.991     

6 Bieg 1 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 47.435     

7 Bieg 2 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 47.742  PB   

8 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 50.843     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   20:58:00

1 322 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 39.134  PB   

2 557 Kryspin ŁOJKO 08-08-08 PLKS Gwda Piła(WP) 39.525  PB   

3 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 39.532     

4 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 39.793     

5 1 Paweł BARWICKI 81-09-04 niest. Warszawa(MZ) 40.266     
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Bieg 2/2
Start: 23-07-12   20:58:00

1 306 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 41.665  PB   

2 735 Maciej NOWAKOWSKI 08-04-30 AML Słupsk(PM) 42.423     

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 43.416  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 39.131  PB   

2 Bieg 1 Kryspin ŁOJKO 08-08-08 PLKS Gwda Piła 39.522  PB   

3 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 39.533     

4 Bieg 1 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła 39.794     

5 Bieg 1 Paweł BARWICKI 81-09-04 niest. Warszawa 40.265     

6 Bieg 2 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 41.661  PB   

7 Bieg 2 Maciej NOWAKOWSKI 08-04-30 AML Słupsk 42.422     

8 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 43.413  PB   

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-07-12  20:55:00

Start: 23-07-12   19:00:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.66     

2 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.63  PB   

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60     

4 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50  PB   

5 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  PB   

6 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  PB   

7 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30  PB   

8 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.70

- - - - - - - - o oMartyna KONIECZKO o o xo xxx

- - - - - - o o o oKarolina KOZIURA xxo xo xxx

- - - - - - - - o oPaulina ZDZIĘBORSKA xxo xxx

- - - - o o o o o xxxTamila BABYNINA

- o o o xo o xxxMagdalena KRAWCZYK

- - xo o xo xxo xxxMaria HABRYCH

o o o o o xxxAnastasiia KORMYSH

- - o xo o xxxLena ZNAJEWSKA

 

1500 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   21:19:00

1 268 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:21.72  SB   

2 83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:22.52  PB   

3 411 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 AZS UMCS Lublin(LU) 4:23.67     

4 167 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 4:24.37  PB   

5 148 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 4:26.03  PB   

6 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:31.03  SB   

7 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:31.32  SB   
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8 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 4:33.36  PB   

9 523 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 niestowarzyszona(...) 4:33.97  PB   

10 520 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) 4:35.09  PB   

11 322 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 4:38.57  SB   

12 901 Diana DAWIDZIUK-GOSK 94-11-24 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 4:39.21     

13 163 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) 4:39.38     

14 153 Justyna KURASZ 03-05-15 OŚ AZS Poznań(WP) 4:51.14     

14 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 4:48.31  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   21:19:00

1 62 Martyna KORWEL 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:50.37  PB   

2 81 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:52.51     

3 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:01.41  PB   

4 235 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:11.18  PB   

5 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 5:13.54     

6 976 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 5:15.85     

7 981 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 5:20.26     

8 59 Monika NOWAK 81-11-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5:21.58  SB   

9 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 5:31.83  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard 4:21.721  SB   

2 Bieg 1 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 4:22.522  PB   

3 Bieg 1 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 AZS UMCS Lublin 4:23.673     

4 Bieg 1 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań 4:24.374  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań 4:26.035  PB   

6 Bieg 1 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól 4:31.036  SB   

7 Bieg 1 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 4:31.327  SB   

8 Bieg 1 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań 4:33.368  PB   

9 Bieg 1 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 niestowarzyszona 4:33.979  PB   

10 Bieg 1 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona 4:35.0910  PB   

11 Bieg 1 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 4:38.5711  SB   

12 Bieg 1 Diana DAWIDZIUK-GOSK 94-11-24 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa 4:39.2112     

13 Bieg 1 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 OŚ AZS Poznań 4:39.3813     

14 Bieg 1 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań 4:48.3114  PB   

15 Bieg 2 Martyna KORWEL 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól 4:50.371  PB   

16 Bieg 1 Justyna KURASZ 03-05-15 OŚ AZS Poznań 4:51.1414     

17 Bieg 2 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom 4:52.512     

18 Bieg 2 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów 5:01.413  PB   

19 Bieg 2 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom 5:11.184  PB   

20 Bieg 2 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów 5:13.545     

21 Bieg 2 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice 5:15.856     

22 Bieg 2 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice 5:20.267     

23 Bieg 2 Monika NOWAK 81-11-02 SKSG Korona Szczecin 5:21.588  SB   

24 Bieg 2 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła 5:31.839  SB   

 

1500 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   21:53:00

1 230 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:42.89     

2 237 Robert KULIK 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:46.19  PB   

3 499 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 3:47.83  SB   

4 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:49.41  PB   

5 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:49.83  PB   
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6 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 3:49.83  PB   

7 852 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:50.29  PB   

8 310 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 3:50.32  SB   

9 337 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:50.70  PB   

10 66 Łukasz GÓRSKI 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:50.90  PB   

11 302 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:51.18  PB   

12 204 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:52.68  SB   

13 2538 Robetrs GLAZERS 04-11-26 S.C.Asais 3:52.95     

14 652 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 3:53.03  SB   

15 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:53.36     

16 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:57.01  PB   

860 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF     

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   21:53:00

1 801 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:57.54  PB   

2 79 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:58.79  PB   

3 725 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 3:59.86  PB   

4 77 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:00.55     

5 645 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:01.50  PB   

6 43 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:02.17     

7 421 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan(WP) 4:04.82  PB   

8 206 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:06.61  PB   

9 90 Wiktor ŁUCZAK 06-08-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:08.54  PB   

10 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk(PM) 4:12.26  PB   

11 218 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:12.77     

12 244 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork(PM) 4:13.31  PB   

13 46 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 4:20.71     

14 821 Jakub SIERADZKI 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:23.17

15 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:29.33     

16 347 Karol MAKAREWICZ 86-05-05 An Riocht A,C, 4:32.79     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 3:42.891     

2 Bieg 1 Robert KULIK 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław 3:46.192  PB   

3 Bieg 1 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:47.833  SB   

4 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 3:49.414  PB   

6 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 3:49.835  PB   

5 Bieg 1 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła 3:49.836  PB   

7 Bieg 1 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:50.297  PB   

8 Bieg 1 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice 3:50.328  SB   

9 Bieg 1 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:50.709  PB   

10 Bieg 1 Łukasz GÓRSKI 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa 3:50.9010  PB   

11 Bieg 1 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:51.1811  PB   

12 Bieg 1 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom 3:52.6812  SB   

13 Bieg 1 Robetrs GLAZERS 04-11-26 S.C.Asais 3:52.9513     

14 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 3:53.0314  SB   

15 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 3:53.3615     

16 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 3:57.0116  PB   

17 Bieg 2 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:57.541  PB   

18 Bieg 2 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 3:58.792  PB   

19 Bieg 2 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk 3:59.863  PB   

20 Bieg 2 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław 4:00.554     

21 Bieg 2 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław 4:01.505  PB   

22 Bieg 2 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS AZS AWF Wrocław 4:02.176     

23 Bieg 2 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan 4:04.827  PB   

24 Bieg 2 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 4:06.618  PB   

25 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 06-08-07 MKS-MOSM Bytom 4:08.549  PB   

26 Bieg 2 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk 4:12.2610  PB   

27 Bieg 2 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom 4:12.7711     

28 Bieg 2 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork 4:13.3112  PB   

29 Bieg 2 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin 4:20.7113     

30 Bieg 2 Jakub SIERADZKI 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:23.1714

31 Bieg 2 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 4:29.3315     

32 Bieg 2 Karol MAKAREWICZ 86-05-05 An Riocht A,C, 4:32.7916     

Bieg 1 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   22:00:00

Wiatr: -0.5

1 47 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 24.135     

2 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 25.554  PB   

3 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 26.623     

4 851 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 27.002     

5 394 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.596     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 24.131     

2 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 25.552  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.623     

4 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 26.831     

5 Bieg 1 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 27.004     

6 Bieg 2 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 27.242     

7 Bieg 2 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 27.493     

8 Bieg 1 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 27.595     

9 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 28.064     

10 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 28.495     

11 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 29.926     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   22:00:00

Wiatr: -0.8

1 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.833     

2 40 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 27.244     

3 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.492     

4 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.061     

5 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 28.495     

6 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.926     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 24.131     

2 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 25.552  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.623     

4 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 26.831     

5 Bieg 1 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 27.004     

6 Bieg 2 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 27.242     

7 Bieg 2 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 27.493     

8 Bieg 1 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 27.595     

9 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 28.064     

10 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 28.495     

11 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 29.926     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-07-12   22:05:00

Wiatr: +0.1

1 701 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 21.166     

2 33 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 21.863     

3 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 23.044     

4 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 23.321     

Bieg 2/2
Start: 23-07-12   22:05:00

Wiatr: -0.5

1 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 23.493  PB   

2 98 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.004     

3 710 Mikołaj KACZMAREK 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 25.126     

4 419 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan(WP) 25.972  PB   
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5 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.615     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 21.161     

2 Bieg 1 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 21.862     

3 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 23.043     

4 Bieg 1 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 23.324     

5 Bieg 2 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań 23.491  PB   

6 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 24.002     

7 Bieg 2 Mikołaj KACZMAREK 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las 25.123     

8 Bieg 2 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 25.974  PB   

9 Bieg 2 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty 27.615     

 

3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   22:18:00

1 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 10:31.57     

2 868 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11:10.47  SB   

3 59 Monika NOWAK 81-11-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11:38.54  SB   

4 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11:49.29  PB   

5 888 Agata KOSZTOWNY 87-07-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11:55.82     

 

3000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   22:30:00

1 218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:00.09     

2 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:14.71     

3 852 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:30.87     

4 540 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 9:34.06  PB   

 

3000 m przeszkody M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   22:30:00

1 246 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:10.13  PB   

2 159 Rafał NOWAK 75-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:48.34     

215 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF     

62 Daniel MARSZK 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) DNF     

248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF     

 

5000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-07-12   23:01:00

1 205 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 14:30.46  PB   
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2 55 Rafał GONTARCZYK 89-09-10 RLTL Optima Radom(MZ) 14:53.87  PB   

3 72 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 GKS Żukowo(PM) 15:07.79     

4 993 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15:11.24     

5 726 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk(PM) 15:36.34  PB   

6 65 Jakub WAWRZYKOWSKI 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól(LB) 15:54.05  PB   

64 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) DNF     

226 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 GKS Żukowo(PM) DNF     
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